MAANDAG DUO LEAGUE Dutch Bowling Club Warmond: speeldaqg 27-05-2024 laatste speeldag

League : MAANDAG DUO LEAGUE

Datum : 27-05-2024

Daguitslag
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Hoogste game heren

2024-01-15
2024-02-05
2024-02-12

Jack Edelaar
Tim Arrachart

Justin de Haan

Hoogste serie heren

Naam

Jack Edelaar

Joost Duivenvoorden
Vincent Laterveer
Justin de Haan

Tim Arrachart
Wessel van Zanten
Dennis Ninaber
Casper Westgeest
Kevin van der Ploeg
Sjoerd Broer

Koos Graves

Jens Edelaar

Ewald van der Waals

Jack Edelaar

Justin de Haan

Stand na deze speeldag
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Team Punten Scratch TPF
1 DIFFERENCE 264.5 25446 33618
4 LUCKY STRIKE'S 262 27469 34114
6 JAM 259 27149 34202
9 STRIKE FORCE 225.5 23860 33229
5 BIJNA RAAK 221 25020 33603
10 300 JENZEN 219.5 24835 33225
8 THE TWOPINS 186.5 24971 33128
2 J.J.R 179.5 21703 31432
7 _AF EN TOE 169 20284 31437
3 _COCTAIL 142 18101 31214
11 KOMT NOG 136.5 14200 24187
Hoogste game dames
267 1 2024-02-12 Myléne Mulder
257 2 2024-04-22 Claribel Muis
256 3 2023-12-04 Mandy van Lith
Hoogste serie dames
717 1 2024-02-12 Myléne Mulder
671 2 2024-04-22 Claribel Muis
668 3 2023-12-04 Cisca Graves
Heren
Speeldag Seizoen
G2 G 3 Totaal HG HS Pinfall Gam
194 175 522 267 717 9699
139 152 447 246 671 15168
180 191 541 248 649 14396
172 143 452 256 668 13060
147 168 455 257 661 11911
215 580 12710
156 188 508 226 578 13645
165 175 503 221 572 13073
122 192 535 232 606 12877
191 192 530 192 530 12143
131 140 397 219 524 12391
128 135 425 207 514 10725
139 126 416 229 542 10215

75

279
242
222

736
578
555

Gem.
193.98
180.57
177.73
174.13
167.76
162.95
162.44
161.40
158.98
149.91
147.51
143.00
136.20
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14 Jordy Kok 117 132 117
15  Henk Mulder 144 137 137
16  Pim Gastelaars
17  Jack Arendse
Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games
18 Mark Teiwes
19 Daniel Oosterlaken
20 Richard Hitman 122 142 147
21 Erwin Mulder
Dames
Speeldag

Naam Gl G2 G3 Totaal
1 Myléne Mulder 136 134 142 412
2 Cisca Graves 149 149 187 485
3 Mandy van Lith 140 143 136 419
4 Cok Edelaar 131 139 136 406
Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games
5 Claribel Muis
6 Ria Duivenvoorden
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Pinfall Games
11604 66
6657 45
11518 81
11790 84
3025 19
463 3
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147.93
142.20
140.36

159.21
154.33

132.46
129.13
125.72
122.83

189.67
154.00
146.83
115.00



